
       Sprawozdanie z prac 
Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Radomiu 

za 2023 rok 
 

Komisja Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Radomiu do 27 lutego 2023 r. pracowała 
w 7 osobowym składzie, natomiast od 27 lutego 2023 r. w 8 osobowym składzie pod 
przewodnictwem radnej Małgorzaty Półbratek. 
Komisja odbyła 8 posiedzeń, wydała 2 opinie oraz podjęła 1 wniosek. 
Komisja Bezpieczeństwa omówiła i zaopiniowała wnioski w sprawie lokalizacji 
kasyna gry w Radomiu oraz projekt Uchwały Budżetowej na 2024 rok w części 
dotyczącej bezpieczeństwa. Na posiedzeniach komisji omówiono sprawozdanie 
w sprawie działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Radomia za 
2022 rok oraz informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
miasta Radomia w 2022 roku. 
Ponadto Komisja Bezpieczeństwa w 2023 roku zajmowała się niżej wymienionymi 
sprawami: 

⎯ ograniczeniem prędkości na ul. Jacka Kuronia, 

⎯ włamaniami do mieszkań na osiedlu Michałów, 

⎯ wykonaniem przejścia dla pieszych oraz chodnika na skrzyżowaniu ulic 
Przytycka/Traktorzystów/Taczowska, 

⎯ wybudowaniem chodnika na odcinku od końcowego przystanku linii 18 
(Energetyków/Nowa Wola Gołębiowska) do Zakładu Produkcyjnego KPS Food 
Sp. z o.o. oraz hotelu pracowniczego przy ul. Energetyków 51, 

⎯ wydłużeniem trasy autobusu linii nr 18 na ul. Energetyków, 

⎯ wyznaczeniem przejścia dla pieszych przy ul. Stalowej w Radomiu, 

⎯ zakłócaniem ciszy na Placu Konstytucji 3 Maja, 

⎯ działalnością Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Radomiu, 

⎯ problematyką przestępstw wśród nieletnich, 

⎯ pomiarami prędkości pojazdów na terenie miasta Radomia, ze szczególnym 
uwzględnieniem pomiarów prędkości motocykli, 

⎯ przewozami pasażerskimi taksówkami na terenie miasta Radomia (wydawane 
zezwolenia, koncesje, oznakowanie pojazdów), 

⎯ zakłócaniem porządku publicznego w rejonie ulic Lekarskie i Wałowej, 

⎯ utrzymaniem porządku wokół zalewu na Borkach (konsekwencje wydania 
zezwolenia na łowienie ryb w zalewie), 

⎯ nielegalnymi wysypiskami śmieci na terenie miasta, 

⎯ podsumowaniem akcji Bezpieczne Wakacje 2023. 
 

Wszystkie pisma kierowane do komisji rozpatrywane były na bieżąco. 
 
 

       Przewodnicząca Komisji  
 
         Małgorzata Półbratek 
 
 
 
 
Radom, dnia 16.01.2024 r. 


